КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА  ПГТ ЛЁВИНЦЫ  ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА»

П Р И К А З

28.11.2023                                                                                      №69(01-10)

пгт  Лёвинцы

Телефон доверия

       На основании письма Министерства образования Кировской области

№7608-42-02-30 от 23.11.2023 года «Об исполнении протокола»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обеспечить в КОГОБУ СШ пгт Лёвинцы Оричевского района

функционирование телефона доверия по вопросам противодействия

коррупции.

2. Утвердить Порядок работы телефона доверия по вопросам

противодействия коррупции в КОГОБУ СШ пгт Лёвинцы Оричевского

района (приложение к приказу)

3. Разместить на официальном сайте КОГОБУ СШ пгт Лёвинцы

Оричевского района информацию о телефоне доверия по вопросу

противодействия коррупции, утвержденный порядок работы телефона

доверия до 29.12.2023 г.

         Ответственный техник-программист  Грылев И.В.

      4. Контроль за  исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                 А.А.Тупицына